
 TARIFS ET ÉQUIPEMENT STANDARD 

SAXDOR 400 GTO 
Tous les tarifs sont affichés en TTC hors frais de transport, préparation 
et mise à l'eau 

ÉQUIPEMENT 

Les tarifs sont valables du 1er juin 2025 au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais 
supplémentaires couvrant les dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les 
spécifications des modèles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement 
du moteur installé en usine, selon l'échéance qui survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



STANDARD 
Coque et pont 

● Coque en infusion sous vide -
gelcoat RAL 9010 (blanc)

● Toit ouvrant en GRP motorisé
● Coffre intégré dans le pont arrière
● Porte-gobelets
● Essuie-glaces
● Terrasses bâbord et tribord à

ouverture électrique

Technologie : 

● Écran Simrad Go de 9" avec
interface utilisateur personnalisée
Saxdor pour la surveillance des
systèmes à bord

● Écran principal de navigation
Simrad NSO de 16"

● Système d'échosondeur Simrad
P79

● Systèmes de suivi intégrés :
système électrique, moteurs,
réservoirs de fluides, etc.

● Alimentation de quai avec
chargeur de batterie, câble
d'alimentation de quai et prise AC

● Prises DC et USB

Amarrage et motorisation : 

● Deux moteurs Mercury V8 300 ch
● 8 taquets d'amarrage
● Propulseur d'étrave
● Système Flaps Zip-Wake

automatiques
● Mercury Active Trim
● Mercury VesselView Mobile
● Mercury SmartCraft Connect

Confort et divertissement 

● Cabine avec couchage à l'avant
● Système d'eau douce

comprenant un chauffe-eau de
40 litres et une douchette sur le
pont arrière

● Salle de bain avec toilette
électrique et douche

● Réservoir d'eaux noires avec
évacuation électrique à la mer
ou par aspiration sur le pont

● Table électrique dans la
timonerie

● Module de cuisine comprenant
un évier sur le réfrigérateur

● Flexiteek dans la douche

Les tarifs sont valables du 1er juin 2025 au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais 
supplémentaires couvrant les dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les 
spécifications des modèles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement 
du moteur installé en usine, selon l'échéance qui survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



Motorisation 

SAXDOR 400 GTO avec deux 
moteurs Mercury V8 de 300 ch 

SAXDOR 400 GTO avec deux 
moteurs Mercury V10 de 350 ch 
avec joystick Mercury JPO 

SAXDOR 400 GTO avec deux 
moteurs Mercury V10 de 400 ch 
avec joystick Mercury JPO. 

Couleurs de gelcoat de coque 

Blanc 

Storm Grey       

Florida Blue 

Couleurs de sellerie 

Marble​
Tissu gris clair. 

Florida Blue​
tissu vinyle 

Cognac shoot​
Vinyle aspect cuir. 

Nougat​
tissu vinyle 

Honey

Couleurs des moteurs 

Deux moteurs noirs 

Deux moteurs blancs 

309 000 € 

343 800 € 

359 400 €

Standard 

5520 € 

6600 € 

Standard 

4200 €​

4200 €​

3600 €​

4200  €

Standard​

4560 €​

Les tarifs sont valables du 1er juin 2025 au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais 
supplémentaires couvrant les dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les 
spécifications des modèles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement 
du moteur installé en usine, selon l'échéance qui survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



Revêtement de pont 

Revêtement de pont Flexiteek​
Sur le pont avant, la plateforme avant, le pont arrière, les 
terrasses et la timonerie 

Couleurs de console 

Blanche 

Dark Grey 

Packs

Pack JPO avancé​
Propulseur d'étrave proportionnel Sleipner couplé au joystick 
Mercury JPO, une amélioration par rapport au propulseur 
d'étrave standard ON/OFF. ​
Ce package est uniquement disponible avec les moteurs V10.​

Pack Navigation amélioré​
Un écran Simrad NSO 16 supplémentaire (deux au total),​
Télécommande Simrad OP-50,​
Radar Simrad HALO20+,​
Compas GPS,​
VHF Simrad RS100 

Pack Navigation avancé​
Deux écrans Simrad NSO 16 supplémentaires (trois au total),​
Télécommande Simrad OP-50,​
Radar Simrad HALO24,​
Compas GPS,​
VHF/AIS Simrad RS100-B,​
Sonde amélioré avec chirp et température de l'eau 

Pack Webasto​
Chauffage diesel et cuisinière diesel.​

Ne peut pas être combiné avec le package climatisation 
et/ou l'option cuisinière électrique dans la cuisine.​

Pack Climatisation​
Climatisation 8k BTU, cabines - 240 volts EU. ​

Un package batteries lithiums est nécessaire pour une 
utilisation hors branchement à quai 

Pack Saxdor Lifestyle
4x Gilets de sauvetage 40-150 kg,​
Sac de week-end Saxdor,​
Package d'amarrage 

19 680 € 

Standard 

2040 € 

12 840 € 

14 040 €​

21 120 € 

8880 € 

10 920 €​

2340 € 

Les tarifs sont valables du 1er juin 2025 au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais 
supplémentaires couvrant les dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les 
spécifications des modèles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement 
du moteur installé en usine, selon l'échéance qui survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



Packs 

Deux batteries lithium EU - 12 kWh​
240 Volts, package de remplacement du générateur (GRP) 
avec une capacité de batterie de 12 kWh. 

Ce package est uniquement disponible avec les moteurs V10. 

Quatre batteries lithium EU - 24 kWh​
240 Volts, package de remplacement du générateur (GRP) 
avec une capacité de batterie de 24 kWh. 

Ce package est uniquement disponible avec les moteurs V10. 

Pack de batteries démarrage et 
servitude
2 x Batteries de démarrage Optima 1000 MCA,​
2 x Batteries domestique Gel 140 Ah,​
1 x Batterie pour propulseur d'étrave Optima 1125 MCA. 

Options technologiques 

Guindeau électrique avec ancre 
Ultra en inox de 16 kg​
40 mètres de corde de 12 mm et 10 mètres de chaîne 
de 7 mm 

Seakeeper 3​
Uniquement avec deux batteries lithium EU – 12 kWh 
ou quatre batteries lithium EU – 24 kWh. 

Mercury 1st Mate  

Projecteurs sous-marins 

Barre LED sur le T-top (projecteur 
de pont) 

Caméra thermique de vision 
nocturne​
Omnisense Micro-S intégrée dans le système Simrad 

Réservoir d’eaux grises 

Options Audio 

Pack audio basique​
Comprenant 6 haut-parleurs 

Pack audio avancé​
JL Audio, comprenant 10 haut-parleurs et un caisson 
de basses 

31 200 € 

47 880 €​

3576 €​

10 200 € 

71 400 €​

1020 €​

1440 €​

2340 €​

15 000 €​

1980 €​

3600 €​

10 680 € 

Les tarifs sont valables du 1er juin 2025 au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais 
supplémentaires couvrant les dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les 
spécifications des modèles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement 
du moteur installé en usine, selon l'échéance qui survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



Aménagements de ponts 

Pack cabine arrière​
Remplacera le rangement standard pour toys à l'arrière​

Portillons arrières en verre et inox 

Baie vitrée à l'arrière avec porte et 
fenêtre ouvrante électrique 

Taquets supplémentaires​
Amélioration des taquets fixes de la plateforme de bain au 
modèle "Pop-Up" et ajout de taquets "Pop-Up" à l’étrave. 

Amélioration de l'échelle de bain 
vers un modèle de style plongeur

Options d’aménagement et 
assises 

Transformation du rangement sous 
l’escalier de la cabine avant en une 
petite couchette simple  

Ensemble de coussins pour assises 
avant​
Housses comprises​

Table sur le pont avant​
 Comprenant la housse de table 

Matelas de bain de soleil à l'avant​
Cette option est uniquement disponible avec l'option table sur le pont 
avant 

Banquette dos au poste de pilotage​
Convertible électriquement pour être dans le sens de navigation 

Matelas de bain de soleil arrière sur le 
rangement standard​
Housse comprise 

Matelas de bain de soleil arrière sur la 
cabine arrière optionnelle​
Housse comprise 

Coussin de pour la table de la 
timonerie afin de créer un couchage 
d’appoint 

9480 €​

4200 €​

14 280 €​

2400 €

1920 € 

2460 €​

3000 € 

2700 € 

528 €​

6240 €​

8280 €​

7800 € 

540 € 

Les tarifs sont valables du 1er juin 2025 au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais 
supplémentaires couvrant les dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les 
spécifications des modèles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement 
du moteur installé en usine, selon l'échéance qui survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



Fermetures et tauds

Toile de fermeture transparente pour 
400 GTO​
Pour fermer les côtés et l'arrière de la timonerie 

Toile de fermeture transparente pour 
400 GTO avec vitres arrières​
Pour fermer les côtés de la timoneries 

Taud de soleil avant pour utilisation à 
l'arrêt

Taud de soleil arrière pour utilisation à 
l'arrêt​

Options de confort​

Plaque de cuisson électrique dans 
l'espace cuisine extérieur​
240 volts EU. Un pack de batteries lithiums est nécessaire pour une 
utilisation hors branchement à quai 

Pack BBQ​
Grill + évier​
240 volts EU. Un pack de batteries lithiums est nécessaire pour une 
utilisation hors branchement à quai 

Réfrigérateur supplémentaire dans la 
timonerie de 51 litres​
Modèle pour boisson - sans congélateur. Ne peut pas être combiné 
avec des tiroirs sur le côté du poste de navigation. 

Réfrigérateur à tiroir de 16 litres 
devant le coffre de l'assise​
Modèle pour boisson - sans congélateur. Ne peut pas être combiné 
avec des tiroirs sur le côté du coffre de l'assise du poste de pilotage. 

Tiroirs devant le coffre de l'assise du 
poste de pilotage​
Ne peut pas être combiné avec des réfrigérateurs à tiroir et le pack 
climatisation.​

Tiroirs sur le côté du coffre de l'assise 
du poste de pilotage​
Ne peut pas être combiné avec un deuxième réfrigérateur. 

Rideaux dans la cabine avant et 
moustiquaires​
Comprenant des rideaux extérieurs​

4200 €​

2400 €​

2700 €​

1980 €​

2640 €​

2640 €​

2280 €​

1800 €​

1320 €​

1320 €

2280 € 

Les tarifs sont valables du 1er juin 2025 au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais 
supplémentaires couvrant les dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les 
spécifications des modèles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement 
du moteur installé en usine, selon l'échéance qui survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



Plans de ponts :

Les tarifs sont valables du 1er juin 2025 au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais 
supplémentaires couvrant les dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les 
spécifications des modèles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement 
du moteur installé en usine, selon l'échéance qui survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 




